平成22年11月5日

会員各位
（社）福島県臨床衛生検査技師会

相双支部長　武花　利美

（公証印略）
輸血・移植検査部門研修会のお知らせ

謹啓

　晩秋の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび輸血・移植検査部門スキルアップ研修会 Ｐart1を、下記の内容で開催いたします。　つきましては、十二月でご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

演題：
「血液製剤の基礎知識」「日本赤十字社からのお知らせ」
講師：　福島県赤十字血液センター
　　　　学術課　学術係長　　　　荒川　崇先生

日時：　平成22年12月3日（金）18：30～20：00

（受付18：00～）

場所：　南相馬市立総合病院　講義室（２階）
　大変お手数をお掛け致します。会場整理のため、参加者名ご記入の上、参加申込書
を11月29日まで、寺山までご連絡下さいますようお願い申し上げます。
参加受講の際には技師会会員証をお持ち下さい。
参加申込書
施設名

	氏　名
	氏　名

【連絡先】
相双支部　事務局
〒 975-0033　南相馬市原町区高見町2-54-6
　　　　　　　　南相馬市立総合病院　臨床検査科　　寺山　美恵子
　　　　　　　　  TEL 0244-22-3181　Fax 0244-25-2612
　　　　　　　　E-mail　kensa@city.minamisoma.lg.jp